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Antalet Wayfinderanvändare passerar 500 000 
 
Som en följd av lanseringen av Wayfinder Earth har nu mer är 500 000 unika användare valt 
att använda sig av Wayfinders kart- och navigeringstänster.  
 

- Att passera en halv miljon användare är en bra prestation. Jag är mycket stolt över 
alla på Wayfinder som arbetat för att komma dit vi nu är och jag är övertygad om att 
detta bara är startskottet för vad vi har att förvänta oss i framtiden, säger Magnus 
Nilsson, VD på Wayfinder. 

 
Wayfinders produktfamilj 
 
Wayfinder Earth ger användaren ett 3D-klot som representerar planeten jorden på sin 
mobiltelefondisplay. Du kan snurra klotet manuellt, välja ett område eller en stad och zooma 
in för att titta närmare. Wayfinder Earth har två uppgraderingsmöjligheter. En än möjligheten 
att ansluta till en GPS-mottagare och därmed få positioneringsinformation var som helst i 
världen. Den andra uppgraderingsmöjligheten är vägbeskrivningsfunktionalitet. När en 
vägbeskrivning (bästa vägen från A till B) beräknas får du den snabbaste eller kortaste vägen 
till din destination. 
 
Wayfinder Navigator är en innovativ och oumbärlig tjänst med GPS-navigering, alltid 
uppdaterade kartor och vägvisning i mobiltelefon. Till skillnad från andra GPS enheter är den 
lätt att ta med och flytta mellan olika fordon. Tjänsten kombinerar det bästa inom GPS-
navigering med bekvämligheten och funktionaliteten hos mobiltelefonen. 
   
Wayfinder SpeedAlert är en högklassig mjukvara som tillsammans med hjälp av en liten GPS-
mottagare gör så att mobiltelefonen håller reda på hastigheten, varnar föraren om det går 
för fort samt säger till när en hastighetskamera närmar sig. En stor skillnad mellan Wayfinder 
SpeedAlert och andra så kallade kameravarningsprodukter, är att Wayfinder SpeedAlert 
automatiskt uppdateras när nya kameror installeras. Tjänsten känner till 15 000 
kameraplaceringar och täcker 16 europeiska länder, fler tillkommer under 2007. 
  
För pressbilder och mer information, vänligen kontakta: 
Hanna Jonasson-Drotz, Corporate Communications 
Tfn; +46 (0)8 555 176 06 
Mob; +46 (0)70 144 90 20 
E-post; hanna.jonasson@wayfinder.com 

Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Bland våra kunder 
finns telefontillverkarna Sony Ericsson och Nokia, samt operatörerna Telenor, Telefonica och 
A1. Produkterna säljs till slutanvändare både på den europeiska och amerikanska 
marknaden. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity. Under 2005 
omsatte företaget 38,3 MSEK och har idag cirka 75 anställda. Vårt huvudkontor ligger i 
Stockholm.  
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